litleris a[iparebit, ipsam pro nulla et irrita haberi

volumus, et eam praesentibus irritamus, revoca-

mus et aunullamus ita, quod in quemcumque

casum aut eventum vigorem habere non possit,

nec praemissis vel alicui praemissorum officere

valeaf, vel aliqualiter derogare. Insuper ut piiE-

inissa omnia et singula et uiiumquodque prtemis-

sorum per nos eflicaciter compleantur, et inviola-

biliter observeutur, promittimus bona fide , et

nibilominus sub hypotheca et obligatione oniDium

lionorum », et infra, a omnia et singula, quae prs-

dicti procuratores nostri vel eorum aliqui nomine

et vice nostra fecerint, aut nos facturos i^romise-

rint, nos postquam assumpti fucrimus in regem

Romanorum, facicmus in i^ropria persona coram

saiictitate vestra, vel alias ubi et quando sanclitali

vestrae videbitur expedire : neciion quod ipsa ac

omnia et singula prcemissa et quodlibet praeinis-

sorum de iiovo nuiniemus, firmabiinus, et appro-

babimus, complebimus, confirmabimus, ratifica-
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bimus, roborabimus nostris juramentis et Instru-

mentis publicis manu publiconim tabellionum

confectis ; necnon noslris litteris et ^igillis, et

omni alia flrmitate et flrmitatibus ac motiis, qui-

bus melius valere poterunt et sanclitati vestrae

videbitur expedire. Et ad majorem omnium et

singulorum roboris firmitatem juramus super

sancta Dei Evangelia, per nos corporaliter manu

tacta, quod omnia et singula suprascripta et quae-

cumque alia, qua3 in piBemissis el quolibet proe-

missorum per praedictos procuratores noslros

omnes, aliquos, \el aliquem ipsorum facta, gesta,

promissa, ordinafa et obligata fuerint, tenebiuius,

adimplebimus cum omni efflcacia el effectu, ac

ea omnia et singula inviolabiiiter observabinius,

et in contrarium |ter nos vel alium directe vel

indirecte nunquam veniemus, etc. Dat. et actum

Ulma', anno Domini mcccsxxvi, quinta die intranle

Martio, etc. »

Iiitercessere pro Ludovico apnd Pontificem,

ut ipsum in gratiain admitleret, Rupertus et Ru-

dolphus Palatini Rheni comites : quibus Pontifex

quanto desiderio Ludovicum in gremium Ecclesiae

revocari arderet, expressit hujusmodi sententiis '

:

« Nos etiam, qui tam sibi quam quibusvis ahis

professoribus nominis Christiaiii salutis et quielis

pandi aditum cupimus, ut reductio ipsa, corili

nobis existens admoduni, ad Dei honorem et Ec-

clesiai sua} sanctae fieri valeat, non omiltimus la-

borare. Dat. Avin. XVII kal. Maii, anno u ».